Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL RIFB Nº 15/2024
RESULTADO FINAL

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pelo Decreto de 2 de agosto de 2023, publicado no
Diário Oficial da União em 03 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público, por
meio da Pró-Reitoria de Ensino, o resultado final do EDITAL Nº 15/2024 - RIFB da Seleção de Tutor (a) Presencial e a
Distância, para atuar no Curso Superior de Graduação, Licenciatura em Letras Inglês, Polo Mineiros (GO), no Programa
Universidade Aberta do Brasil ‒ UAB, no âmbito do Instituto Federal de Brasília ‒ IFB., conforme abaixo:

1. Divulga-se, a seguir, o RESULTADO FINAL, conforme consta no Edital 15/2024.

Nº DENº DE
INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO

NOMENOME PONTUAÇÃO OBTIDAPONTUAÇÃO OBTIDA CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

3 Sérgio Rômulo Alves dos Santos Júnior 20 1ª

5 Luciana Lilian Souza Alves Moreira 17 2ª

2. Não foram interpostos recursos contra o resultado preliminar.

3.  O (a) candidato (a) classificado (a) deverá acompanhar a convocação que será feita por e-mail e pelo site do IFB.

VERUSKA RIBEIRO MACHADO

Documento assinado eletronicamente por:

Veruska Ribeiro MachadoVeruska Ribeiro Machado, REITOR(A) - CD1 - IFBRASILIAREITOR(A) - CD1 - IFBRASILIA, em 10/09/2024 14:15:43.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 10/09/2024. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

562089
43f70c2196

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote
n° 03, Edifício Siderbrás., None, Asa Sul,

BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: